Заседание научной комиссии в области физики и астрономии от 15.04.2024

Повестка дня:

1. О рассмотрении отчета о НИР, выполненной в рамках Договора от 21.12.2023 №

ЕД-131528, между СПбГУ и ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный

университет» (руководитель гранта РНФ – А.А. Буглак);

2. О замене научного руководителя аспиранта 3-го года обучения Аль-Субари Хазза

Абдо Салех;

3. Об изменении темы научно-исследовательской работы аспиранта 3-го года

обучения Гогиной Ольги Андреевны;

4. Об изменении темы научной работы (диссертации) и индивидуального плана

работы аспиранта 2-го года обучения Мамаевой Марии Павловны;

5. Об изменении темы научной работы (диссертации) и индивидуального плана

работы аспиранта 2-го года обучения Шергина Ярослава Владимировича;

6. О рассмотрении монографии Б.А. Пламеневского, А.С. Порецкого и О.В.

Сарафанова «Математическая теория электромагнитных волноводов».